
ジュニアスカッシュスクール増設に伴う 

スクールスケジュール変更のおしらせ 
 

いつも京都テルサフィットネスクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

ジュニアスカッシュスクール増設に伴い、下記の通りスクールスケジュールが変更となりますのでおしらせいたします。 

ご利用の皆様には、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【変更内容について】 

《土曜日》 

14：00～15：00 「プライベートレッスン」 

⇓ 

２０２３年７月末にて「終了」 

 

15：30～16：30 「ジュニア初心者クラス」 

⇓ 

２０２３年８月より「新規開校」 

 

16：30～17：30 「ジュニア育成クラス」 
※現スケジュールより変更なし 

 

２０２３年８月以降のスカッシュスクールスケジュールにつきましては、 

館内掲示または公式ホームページよりご確認をお願いいたします。 

 

京都テルサフィットネスクラブ 


